
Uchwała Nr XXV 332 09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Balcery 
dotyczących zmiany charakteru miejscowości Balcery z „część wsi Kury” na „wieś”. 
 
 
 
Na   podstawie   art. 5 a  ustawy   z   dnia  08   marca   1990 r.  o  samorządzie   gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt.1 i 2 Statutu Gminy 
Tłuszcz przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr IX 124 07 z dnia 26 września 
2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2007 r. nr 250 poz. 7337), 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Balcery w sprawie zmiany 
charakteru miejscowości Balcery z „część wsi Kury” na „wieś”. 

§2 

1.Konsultacje, o których mowa w  § 1 odbędą się w formie zebrania mieszkańców. 
2.Zebranie wyraża swoją wolę w formie uchwały podejmowanej zwykłą większością głosów. 
3.Uchwałę i protokół z zebrania Przewodniczący zebrania przekazuje niezwłocznie 
Burmistrzowi Tłuszcza. 

§3 

Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji do dnia 31 marca 2010 roku. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


